
NABÍJEČKA 24 V S LED DIODOU – NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

Návod k použití nabíječky: 
1. Připojte plusový pól nabíječky (červená) k plusovému pólu baterie (symbol plus + nebo 
červený) a mínusový pól nabíječky (černá) k mínusovému pólu baterie (symbol mínus – nebo 
černý).    
2. Zastrčte nabíječku do zásuvky 220V. 
3. Během nabíjení baterie svítí červená LED „CHARGING“ (baterie se nabíjí). 
4. Po nabití baterie svítí zelená LED „FULL“ (baterie je nabitá). 
5. Po nabití baterii odpojte od nabíječky v opačném pořadí, tzn. vyndejte nabíječku ze 
zásuvky, poté odpojte konektory od baterie. 
 
 

Důležitá upozornění: 
1. Nepřipojujte nabíječku k typům baterií, které nabíječka nepodporuje. Nabíječka je určená 
pro baterie: gelové, SLA, AGM, 24V (od 0,8 do 8 Ah). Nabíječka je vhodná pro dětská 
elektrická vozítka.  
2. Nabíjejte baterii v místnosti s účinným větráním. 
3. Používejte pouze příslušenství obsažené v nabíječce, předejdete tím nebezpečí vzniku 
požáru, úrazu elektrickým proudem, zranění a jiným škodám.            
4. Nepoužívejte prodlužovací kabel, pokud to není nutné. Pokud ho použijete, nejprve 
zkontrolujte, jestli není poškozen. 
5. Nepoužívejte nabíječku, pokud má poškozené zástrčky nebo síťový kabel. 
6. Nepoužívejte nabíječku, má-li viditelné známky poškození. 
7. Nabíječku nerozebírejte. 
8. V případě údržby nebo čištění odpojte nabíječku od elektrické sítě. 


